
 
 

UCHWAŁA NR XLII.333.2023 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2023 rok Nr XXXIX.314.2023 
z dnia 19 stycznia 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 105.606,00 zł z tytułu: 

1) dotacji celowej z Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na zakup "Toru przeszkód MDP wg regulaminu 
CTIF" w kwocie 25.000,00 zł, 

2) odszkodowania wypłaconego z polisy ubezpieczeniowej za zniszczone mienie dla Szkoły Podstawowej 
w Broniszowie w kwocie 13.956,00 zł, 

3) zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci uczęszczające do palcówek oświatowych na terenie 
Gminy Wielopole Skrzyńskie, a zamieszkujące poza jej terenem w kwocie 38.250,00 zł, 

4) darowizny w formie pieniężnej przekazanej przez Polskie Stowarzyszenie Innowacyjnych Technik 
Nauczania w Czerniejowie na pokrycie działań związanych z dokształcaniem i doskonaleniem dla 
nauczycieli Szkoły Podstawowej w Gliniku w kwocie 3.500,00 zł, 

5) dotacji celowej z Ministerstwa Edukacji i Nauki na dofinansowanie wycieczki szkolnej organizowanej 
przez Szkołę Podstawową w Brzezinach w kwocie 10.000,00 zł, oraz przez Szkołę Podstawową w Nawsiu  
w kwocie 9.920,00 zł w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”, 

6) darowizny od rodziców na dofinansowanie wycieczki szkolnej organizowanej przez Szkołę Podstawową 
w Brzezinach w kwocie 2.500,00 zł oraz przez Szkołę Podstawową w Nawsiu w kwocie 2.480,00 zł 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”, 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 800.000,00 zł z tytułu dotacji celowej 
z Województwa Podkarpackiego na zadanie przyjęte przez Gminę do realizacji pn. "Poprawa bezpieczeństwa 
pieszych w gminie Wielopole Skrzyńskie poprzez budowę oświetlonych chodników przy drodze wojewódzkiej 
nr 986 Tuszyma Ropczyce Wiśniowa". 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 2.498.970,00 zł, z tytułu środków na 
dofinansowanie Inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację inwestycji pn.: "Poprawa bezpieczeństwa pieszych w gminie Wielopole Skrzyńskie poprzez budowę 
oświetlonych chodników przy drodze wojewódzkiej nr 986 Tuszyma Ropczyce Wiśniowa". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2640



4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 105.606,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zakup "Toru przeszkód MDP wg regulaminu CTIF" w kwocie 25.000,00 zł, 

2) wydatki związane z naprawieniem szkód powstałych w Szkole Podstawowej w Broniszowie w kwocie 
13.956,00 zł, 

3) pokrycie działań związanych z kształceniem i doskonaleniem nauczycieli w Szkole Podstawowej w Gliniku 
w kwocie 3.500,00 zł, 

4) realizację przedsięwzięcia "Poznaj Polskę" - wycieczka szkolna organizowana przez Szkołę Podstawową 
w Brzezinach w kwocie 12.500,00 zł oraz przez Szkołę Podstawową w Nawsiu w kwocie 12.400,00 zł, 

5) opłatę za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej w kwocie 30.000,00 zł, 

6) dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Wniebowziętej w Wielopolu Skrzyńskim na 
dofinansowanie renowacji obiektów zabytkowych Misy i Kociołka na wodę święconą oraz Rzeźby Boga 
Ojca w kwocie 8.250,00 zł. 

6. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 800.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn." Poprawa bezpieczeństwa pieszych w Gminie Wielopole Skrzyńskie poprzez budowę oświetlonych 
chodników przy drodze wojewódzkiej nr 986 Tuszyma Ropczyce Wiśniowa" finansowane z środków 
Województwa Podkarpackiego. 

7. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 2.498.970,00 zł przeznaczone na realizację 
inwestycji pn.: "Poprawa bezpieczeństwa pieszych w Gminie Wielopole Skrzyńskie poprzez budowę 
oświetlonych chodników przy drodze wojewódzkiej nr 986 Tuszyma Ropczyce Wiśniowa" zaplanowane 
z środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

8. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielone z budżetu..." otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej "Dochody z dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki inwestycyjne nimi finansowane" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sławomir Górski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2640



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII.333.2023 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
Zwiększenia: 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3.  

600 

60013 

6630 

 

 

754 

75412 

2320 

 

 

801 

80101 

0950 

80103 

0830 

80146 

0960 

 

80195 

0960 

 

2020 

  

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

Wpływy z usług 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

Pozostała działalność 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

800.000,00 

800.000,00 

 

 

800.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

 

25.000,00 

80.606,00 

13.956,00 

13.956,00 

38.250,00 

38.250,00 

3.500,00 

 

3.500,00 

24.900,00 

 

4.980,00 

 

 

19.920,00 

RAZEM  905.606,00 

 

Zmniejszenia: 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

1. 

 

  

600 

60013 

6370 

  

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

poprawa bezpieczeństwa pieszych w Gminie Wielopole Skrzyńskie 

poprzez budowę oświetlonych chodników przy drodze wojewódzkiej 

Nr 986 Tuszyma Ropczyce Wiśniowa  

2.498.970,00 

2.498.970,00 

 

2.498.970,00  

RAZEM  2.498.970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2640



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII.333.2023 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Zwiększenia: 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

  

600 

60013 

6050 

 

 

 

754 

75412 

4210 

801 

80101 

4270 

80146 

4700 

 

80195 

4300 

 

 

4430 

 

 

852 

85295 

4330 

 

921 

92120 

2720 

 

 

 

  

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

poprawa bezpieczeństwa pieszych w Gminie Wielopole 

Skrzyńskie poprzez budowę oświetlonych chodników przy 

drodze wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma Ropczyce Wiśniowa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup usług remontowych 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach   

Szkoła Podstawowa w Nawsiu  

Różne opłaty i składki 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach 

Szkoła Podstawowa w Nawsiu 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP 

Wniebowziętej w Wielopolu Skrzyńskim na dofinansowanie 

renowacji obiektów zabytkowych Misy i Kociołka na wodę 

święconą oraz Rzeźby Boga Ojca    

800.000,00 

800.000,00 

800.000,00 

 

 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

42.356,00 

13.956,00 

13.956,00 

3.500,00 

 

3.500,00 

24.900,00 

24.336,00 

12.100,00 

12.236,00 

564,00 

400,00 

164,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

30.000,00 

8.250,00 

8.250,00 

 

 

 

8.250,00 

 

RAZEM  905.606,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2640



 

Zmniejszenia: 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

1. 

 

  

600 

60013 

6370 

  

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

poprawa bezpieczeństwa pieszych w Gminie Wielopole Skrzyńskie 

poprzez budowę oświetlonych chodników przy drodze wojewódzkiej 

Nr 986 Tuszyma Ropczyce Wiśniowa  

2.498.970,00 

2.498.970,00 

 

 

2.498.970,00  

RAZEM  2.498.970,00 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2640



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII.333.2023 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 
 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść 

 

Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki   

851 85158 Gmina Rzeszów - 3.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku w 

Wielopolu Skrzyńskim 

 

1.300.000,00 

 

- 

 Razem 1.300.000,00 3.000,00 

Razem kwoty dotacji   1.303.000,00 

Jednostki nienależące do 

sektora  finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   

851 85154 realizacja gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

- 

 

70.000,00 

900 90026 dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z ochroną środowiska polegających na usuwaniu 

wyrobów zawierających azbest   

 

 

- 

 

 

8.000,00 

921 92120 Realizacja zadań z zakresu ochrony zabytków  

i opieki nad zabytkami, w tym: 

1) dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP 

Wniebowziętej w Wielopolu Skrzyńskim na 

dofinansowanie renowacji obiektów zabytkowych 

Misy i Kociołka na wodę święconą oraz Rzeźby 

Boga Ojca    

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

8.250,00 

926 92605 realizacja zadań w zakresie rozwoju sportu - 110.000,00 

 Razem - 196.250,00 

Razem kwoty dotacji 196.250,00 

OGÓŁEM  1.300.000,00 199.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2640



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII.333.2023 
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 

 

 

Dochody z dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych i wydatki 

inwestycyjne nimi finansowane 
 

 

DOCHODY: 
 

 

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 
 

 

Dział 

 

Źródło 

 

Kwota w zł 

 

600 

Transport i łączność 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

 

9.241.284,01 

801 

Oświata i wychowanie 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 

2.900.000,00 

 

Razem: 

 

12.141.284,01 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2640



WYDATKI: 
 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 

w tym: 

środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

środki z Funduszu 

Rozwoju kultury 

Fizycznej w 

ramach programu 

„Sportowa Polska” 

dotacja celowa z 

Województwa 

Podkarpackiego 

środki 

własne 

600 60013 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych w Gminie 

Wielopole Skrzyńskie poprzez budowę 

oświetlonych chodników przy drodze wojewódzkiej 

Nr 986 Tuszyma  Ropczyce  Wiśniowa 

 

 

 

 

3.801.030,00 

 

 

2.498.970,00 0,00 1.063.059,00 239.001,00 

600 60016 

1/ Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych  

na terenie wsi Nawsie w Gminie Wielopole 

Skrzyńskie 

2/ Przebudowa sieci dróg na terenie Gminy 

Wielopole Skrzyńskie 

2.200.000,00 

 

4.843.404,00 

1.998.906,00 

 

4.743.408,01 

0,00 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

201.094,00 

 

99.995,99 

801 80101 

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej im. prof. Karola Olszewskiego w 

Broniszowie”  w tym zadanie finansowane 

ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych pn. „Poprawa jakości kształcenia 

ogólnego w SP Gliniku poprzez budowę boiska 

wielofunkcyjnego oraz w SP Broniszowie poprzez 

rozbudowę budynku szkoły o 4 sale lekcyjne i salę 

gimnastyczną – Etap I oraz Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Broniszowie o salę gimnastyczną  

i pomieszczenia dydaktyczne wraz z niezbędnym 

wyposażeniem – II etap 5.068.000,00 2.900.000,00 2.008.056,00 0,00 159.944,00 

Razem: 15.912.434,00 12.141.284,01 2.008.056,00 1.063.059,00 700.034,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2640


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-04T12:10:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




